

Tämä on rinnakkaistallenne.

Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat *saattavat poiketa* alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Hirvonen, Antti; Sormunen, Marjo; Leinonen, Minna

Julkaisun nimi: Lähiruokaa pikkuetäisyydellä

Julkaisuvuosi: 2020

Versio: Kustantajan versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Hirvonen, A., Sormunen, M. & Leinonen, M. (14.9.2020). Lähiruokaa pikkuetäisyydellä. *Kaleva*, p. 38.

Lähirookaa pikkuetäisyydellä

■ Likis-tapahtuma katetaan tänä vuonna koronarajoitusten mukaisesti niin ettei syntyisi turhaa tungosta.

MEIDÄN KULMA

Oulun ammattikorkeakoulun (Oamk) opiskelijat järjestävät nyt jo neljättä kertaa Likis-lähirookataapahtuman. Tämän vuoden Likis pidetään ensi lauantaina ja sunnuntaina 19.-20. syyskuuta Oulun Kaukovainiolla, osoitteessa Kotkantie 1. Tapahtuma on siirtynyt Kotkantiem kampuksen pohjoispuolen parkkipaikalle.

Likiksen järjestävät Oamkin kolmannen vuoden agrologiopiskelijat, joille tapahtuman järjestäminen on hyvin erilainen oppimiskokemus perinteiseen luokkaopetukseen verrattuna. Likis kuuluu pakollisena osana AMK agrologin opintoja. Tapahtuman kautta agrologiopiskelijat voivat saada kontakteja tulevaa työelämää varten.

Koronavirustilanteen vuoksi tämänvuotinen Likis järjestetään aiempaa pienempänä tapahtumana, sillä tapahtuman turvallisuudesta ei haluta tinkiä.



JARMO KONTIAINEN/ARKISTO

Lähirookataapahtuma Likis Kotkantiem kampuksella. Likis-tapahtuman järjestämisestä vastaavat Oulun ammattikorkeakoulun agrologiopiskelijat, joille Likis on vuoden mittainen "kasvuprojekti".

Myyjien määrä on rajoitettu noin 30:een, kun aiemmin tapahtumassa myyjä on ollut viitisenkymmentä.

Pienemmästä myyjämäärästä huolimatta Likiksen valikoima on pysynyt kattavana, sillä tapahtumassa on tarjolla muun muassa

kalaa, vihanneksia, yrtejä, lihaa, valkosipulia, kananmunia, hunajaa, käsintehtyä suklaata, talkkuna ja käsitöitä.

Likiksen tapahtuma-assistentti **Minna Leinosen** mukaan Likiksen järjestäminen on ollut monipuoli-

nen ja opettavainen, mutta samalla haastava kokemus.

- Korona on tuonut erinäisiä lisähaasteita emmekä valitettavasti pystyneet ottamaan tänä vuonna mukaan kaikkia halukkaita myyjä.

Myyjien määrän rajoittamisella järjestäjät pystyvät takaamaan, että myyjien välillä on vähintään kolme metriä turvaväliä ja näin vältetään mahdolliset ruuhkat.

- Jokainen myyjä ja tapahtumassa työskentelevä opiskelija käyttää myös kasvomaskia. Käsidesiä on saatavilla ympäri tapahtumaluetta ja infotaululuja turvaväleistä on koko alueella, kertoo **Minna Leinonen**.

Vaikka tapahtuman ohjelmistoa jouduttiin hieman karsimaan koronan vuoksi tänä vuonna, on ohjelmasta saatu mukavan monipuolinen.

Kävijät voivat esimerkiksi tutustua Lakeuden reserviläisten toimintaan, Karvakavereiden koiriin

ja Haipuksen tilan lampaisiin. Lapsille on tarjolla poniratsastusta, polkutraktorirata ja maalauspieste koko viikonlopun ajan.

Lauantaina soittaa lavalla Laid Back Townies. Lauantaina järjestetään myös ilmainen kuljetus ja vierailu Kellon kalasatamaan, jossa on muun muassa kalastusmahdollisuus halukkaille.

Paikalla ovat myös sunnuntaina Linnunradan tilan alpakat ja taikuri **Roope Ylitalo**.

Likis on avoinna lauantaina 19.9. kello 10-16 ja sunnuntaina 20.9. kello 10-15.

Tapahtumaan on yleisöllä vapaa pääsy.

Lisätietoja: tapahtuma-assistentti **Minna Leinonen**, 040 585 7664, l8lemi00@students.oamk.fi tai tapahtumavastaava **Antti Hirvonen**, 050 317 4870, antti.hirvonen@oamk.fi sekä Oamkin ja Likiksen nettisivut [Oamk.fi/likis](https://www.oamk.fi/likis)

ANTTI HIRVONEN, MARJO SORMUNEN JA MINNA LEINONEN